
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
STAROSTY LEGIONOWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych  na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 

prowadzonych na zlecenie Powiatu Legionowskiego w roku 2023 

Na podstawie art. 196 ust. 1,3,4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 2023: 

1) w  Domu Dziecka im. Ojca Świętego Piusa XI w Chotomowie, ul. Piusa 69, 05-123 Chotomów na kwotę 
6 048,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterdzieści osiem złotych), 

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Mundek” w Chotomowie, ul. Piusa 69 a, 05-123 Chotomów na 
kwotę 6 048,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterdzieści osiem złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Legionowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i stanowi 
podstawę  do ustalenia odpłatności za pobyt w placówkach, o których mowa w § 1, od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta Legionowski 
 
 

Sylwester Sokolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 658


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-20T09:38:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




